Journey Albania
Rruga Frosina Plaku

Tirane

Tirane me, 19.01.2021

KERKESE

Drejtuar: Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane

Shogeria “Journey Albania” SHPK me nr. NIPT- MO021280140 dhe
administrator : Z. Benjamin Graham Washburn me nr.ID - 561311653, dhe
adrese te shogerise: rruga Frosina Plaku, Pallati Auriga, Tirane, kerkon:

- Pezullim te perkohshem te aktivitetit te shogerise.

Me respekt,

Administratori




